
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-02-000524-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Апостолівський центр первинної медико-санітарної
допомоги" Апостолівської міської ради
Апостолівського району Дніпропетровської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37836978

Місцезнаходження замовника: 53800, Україна, Дніпропетровська область,
Апостолівський р-н, м. Апостолове, вул. Медична, 63

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Мазна, +380565696517, +380677640602,
office_acpmsd@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ізотонічний розчин
/RD-7 Реагент Diluent,
20л закрита система

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

6 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025

Лізуючий реагент
/RL-7 Реагент Lyse,
500мл закрита система

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025

Очисник /RC-2 Реагент
Cleanser, 1л закрита
система

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

6 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025



Концентрований
Очищувач /REC
Реагент Concentrated
Cleanser, 100мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

7 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025

Матеріал контролю
гематологічний
атестований багато
параметричний Para 12
Extend:1х2.5 мл (1
Норма)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

9 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025

HT-HEMA-11-12-UA,
HTI Diluent,
packaging:20L Розчин
ізотонічний, фасування
20 л

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

8 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025

HT-HEMA-00-41-UA,
HTI Enzymatic
Cleaner,packaging: 1L
Розчин для
промивання,
фасування 1 л

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

17 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025

HT-HEMA-11-81-UA,
HTI Lytic Reagent,
packaging: 1L.Лізуючий
розчин, фасування 1 л

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

7 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025

НТ-НЕМА-00-51-UA,
HTI Enzymatic Cleaner
Concentrate,
packaging:50 ml
Концентрований
розчин для
промивання,
фасування 50 мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

12 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025

HT-HEMA-00-52-UA,
HTI Cleaning Solution,
50 ml Розчин для
очистки, фасування 50
мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 штука 53800, Україна,
Дніпропетровська
область, Апостолове,
вул. Медична, 63

до 24 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за Договором проводяться на
підставі рахунку та/або видаткових
накладних шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника протягом 10
(десяти) календарних днів з дня
отримання товару. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунок за
поставлений товар здійснюється протягом
10 (десяти) календарних днів з дати
отримання Замовником фінансування на
здійснення закупівлі на свій
розрахунковий рахунок. Спосіб оплати –
шляхом перерахування коштів на
поточний рахунок Постачальника. При
здійсненні платежу Замовник обов’язково
повинен вказувати у платіжному
дорученні номер та дату цього Договору
4.3. Ціна на товар визначена з
урахуванням податків і зборів, що
сплачуються або мають бути сплачені, а
також витрат на транспортування,
навантаження та розвантаження, та інших
витрат згідно вимог діючих законодавчих і
розпорядчих актів місцевого
самоврядування щодо формування ціни.
Не врахована Постачальником вартість
окремих послуг не сплачується
Замовником окремо, а витрати на їх
виконання вважаються врахованими у
загальній ціні його пропозиції конкурсних
торгів. Поставка товару здійснюється
партіями, протягом 3-5 календарних днів з
моменту отримання заявки, за рахунок
Учасника за адресою Замовника: 53800,
Україна, Дніпропетровська область,
Апостолове, вул. Медична, 63 (до складу
зберігання лікарні). Транспортування
товару має відбуватися з дотриманням
температурних режимів та відповідних
умов згідно вимог зберігання даних
товарів. При поставці товару повинна
дотримуватись цілісність упаковки з
необхідними реквізитами виробника. На
підтвердження Учасник повинен надати
гарантійний лист у довільний формі в
якому зазначити відповідну інформацію.
Залишковий термін придатності на момент
поставки товару має становити не менше
80%.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

144 310,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


